Medicamentos e Material Penso para o Hospital e Farmácia Básica, que serão utilizados 

pela Secretaria de Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 001/2023/FMS. 

-Contratado: GOLDENPLUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA. 

-CNPJ nº 17.472.278/0001-64. 

-Valor Contratado: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), referente ao fornecimento dos 

itens nº 04 e 13. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 17 de Janeiro de 2023. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Medicamentos e Material Penso para o Hospital e Farmácia Básica, que serão utilizados 

pela Secretaria de Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 002/2023/FMS. 

-Contratado: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA. 

-CNPJ nº 08.674.752/0001-40. 

-Valor Contratado: R$ 30.360,00 (trinta mil e trezentos e sessenta reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 10 e 14. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 17 de Janeiro de 2023. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Medicamentos e Material Penso para o Hospital e Farmácia Básica, que serão utilizados 

pela Secretaria de Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 003/2023/FMS. 

-Contratado: DROGAFONTE LTDA. 

-CNPJ nº 08.778.201/0001-26. 

-Valor Contratado: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), referente ao fornecimento 

do item nº 12. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 17 de Janeiro de 2023. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Medicamentos e Material Penso para o Hospital e Farmácia Básica, que serão utilizados 

pela Secretaria de Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 004/2023/FMS. 

-Contratado: JOSE NERGINO SOBREIRA. 

-CNPJ nº 63.478.895/0001-94. 

-Valor Contratado: R$ 624,00 (seiscentos e vinte e quatro reais), referente ao 

fornecimento do item nº 06. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 17 de Janeiro de 2023. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Medicamentos e Material Penso para o Hospital e Farmácia Básica, que serão utilizados 

pela Secretaria de Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 005/2023/FMS. 

-Contratado: H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO 

HOSPITALAR. 

-CNPJ nº 40.069394/0001-59. 

-Valor Contratado: R$ 20.658,00 (vinte mil e seiscentos e cinquenta e oito reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 01 e 08. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 17 de Janeiro de 2023. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)